
ფასი მოიცავს 18% დღგ-სსაკვები ალერგიის შემთხვევაში, გთხოვთ წინასწარ გააფრთხილოთ პერსონალი

ცივი კერძები

წვნიანები

24.00

30.00ჩიხირთმა
ინდაურის ცხელი წვნიანი

მჟაუნის ცივი წვნიანი

.............................................................................................................................................. 

............................................................................................................................ 
დესერტები

20.00

25.00

25.00

25.00

25.00

კენკრის შერბეთი
პიტნის ჟელეთი

შოკოლადის ფონდანტი  
ვანილის ნაყინით

მაწვნის პანაკოტა
კენკრის სოუსით, ხილით და ჟელატინით

გამომცხვარი პონჩიკი
კენკრით

ასფურცელა
კენკრით და ვანილის კრემით

...................................................................................................................... 

................................................................................................................................. 

.......................................................................................................................... 

................................................................................................................................. 

.......................................................................................................................................... 

ცხელი კერძები
62.00

34.00

48.00

59.00

65.00

68.00

95.00

36.00

58.00

ღორის ნეკნები
შტოშის ტყემლით და ახალი კარტოფილით

შერეული ტყის სოკო
ისპანახის და ნიახურის ბოლქვის პიურეთი

შქმერული
დამბალხაჭოთი და კოჭათი

ხბოს ჩაქაფული
 
ორაგულის სტეიკი  
მწვანე ლობიოთი, ბარდით, ისპანახის და ნიახურის ბოლქვის პიურეთი

საქონლის სუკი
პრასით და წიწაკის სოუსით

ბატკნის ნეკნი
ბრიუსელის კომბოსტოთი და კარამელიზირებული წიწაკის სოუსით

ხინკლუკა
პილპილის სოუსით

ქაბაბი
ძაძიკის სოუსით

იხვის მკერდი
კარტოფილის გრატინით და დემიგლასის სოუსით 

..................................................................................................................................... 

............................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................... 

................................................................................................................................ 

...................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................ 

.............................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................ 

30.00

28.00

32.00

32.00

29.00

26.00

28.00

59.00

34.00

სულგუნი
გურული აჯიკით და მჭადით

მხალეულის ნაირსახეობა
მწვანე ლობიო, პრასი, ჭარხალი და ნიგვზიანი ბადრიჯანი მჭადით

ინდაურის ფხალი
ბროწეულის ბაჟეს სოუსით  

ბადრიჯნის რულეტი 
გურული აჯიკით

კიტრის და პომიდვრის სალათი 
ალუბლის სოუსით, კახური ზეთით და მოხალული ნიგვზით

აჯაფსანდალი 
ნიახურის ბოლქვის ჩიფსით და ალუბლის ტაპენადეთი

ქათმის ღვიძლის სალათი
კარამელიზირებული მსხლით, მანგოლდის ფოთლები და თხილით

ორაგულის სალათი
ბროწეულის ხიზილალით, პესტოთი და მჟავე პომიდვრით

................................................................................................................................................ 

.................................................................................................................... 

.................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................. 

.......................................................................................................... 

....................................................................................................................................... 

.................................................................................................................... 

.............................................................................................................................. 

ცომეული
7.00

20.00

28.00

24.00

პურის კალათა
ლომთაგორა / ჭვავი

მჭადის დაფა
მჭადი, ჭვიშტარი, გუდის და მჭადის ჩიფსები

თხელი იმერული ხაჭაპური

ტაფის ლობიანი

...................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................... 

.................................................................................................................. 

.................................................................................................................................... 



ქართული ღვინო
ჩამოსასხმელი ღვინო
თეთრი მშრალი, კახეთი
ქარვისფერი მშრალი, კახეთი
წითელი მშრალი, კახეთი
თეთრი მშრალი, კახეთი

მწვანე უდედო
ქისი
საფერავი იმპერიალი
ხიხვი

19/55
19/60
22/65
19/55

თეთრი მშრალი
ქისი, კახეთი
წინანდალი, პრემიუმ კოლექცია
რქაწითელი რეზერვი, კახეთი
მწვანე უდედო, კახეთი
ქიუვე, ცოლიკაური - ქისი, კახეთი
სვირი, პრემიუმ კოლექცია
წარაფი, კახეთი
გორული მწვანე-ჩინური, ქართლი
სოვინიონ ბლანი განსაკუთრებული მარაგი

დანიელი
რთველისი
შატო ბუერა
მუკადო
ამოსა
რთველისი
პავილიონ ვაინი
ატენი
შატო მუხრანი

78
95

135
110
95

130
95

125
195

ქარვისფერი მშრალი
რქაწითელი, კახეთი
ციცქა - ცოლიკაური, იმერეთი
კრახუნა, იმერეთი
კახური მცვივანი, კახეთი
ხიხვი, კახეთი
ქისი რჩეული ქვევრი, კახეთი
ქისი, კახეთი
წარაფი, კახეთი
კახური მწვანე, კახეთი

შალაურის მარანი
სოლომონე
ანემო
ნარეკლიშვილი
შალაურის მარანი
ჭოტიაშვილი
დაქიშვილი
ქინგს ვაინი
მუკადო

78
78
89

125
78
95
95
90

120

თეთრი ნახევრად ტკბილი
ტვიში რთველისი 90

ფასები მოიცავს 18% დღგ-ს



წითელი მშრალი
საფერავი, კახეთი
საფერავი მერლო, პრემიუმ კოლექცია
საფერავი, კახეთი
ძელშავი, იმერეთი
ნაფარეული, პრემიუმ კოლექცია
საფერავი, კახეთი
საფერავი ბუდეშური, კახეთი
ქიუვე, კახეთი
საფერავი რეზერვი, კახეთი
საფერავი, კახეთი
საფერავი - ოცხანური საფერე, კახეთი
ხაშმის საფერავი, კახეთი     

პავილიონ ვაინი
რთველისი
შალაურის მარანი
სოლომონე
რთველისი
ჭოტიაშვილი
სოლომნიშვილი
დაქიშვილი
შატო ბუერა
ჩელთი
დეკანოზიშვილის მარანი
ჩიგოგიძე

95
130
90
80

105
105
130
105
155
125
190
125

ცქრიალა ღვინო
MIONETTO PROSECCO DOC - BRUT
MIONETTO PROSECCO ROSE DOC - EXTRA DRY
BAGRATIONI FINEST - BRUT GEORGIA
VEUVE CLICQUOT - BRUT FRANCE
VEUVE CLICQUOT - ROSE FRANCE
MOET & CHANDON - BRUT FRANCE

 135
 130
125
650
800
450

წითელი ნახევრად მშრალი
საფერავი, კახეთი ლოსთ ედენი 130

წითელი ნახევრად ტკბილი
ქინძმარაული, კახეთი
ხვანჭკარა, რაჭა

მტევინო
კანკატელა

90
95

ვარდისფერი
თავკვერი, ქართლი ამოსა 85

ფასები მოიცავს 18% დღგ-ს



GIN

PRICES INCLUDE 18% VAT

FOUR ROSES
JAMESON
MONKEY SHOULDER 
MACALLAN DOUBLE CASK 12Y
GLENMORANGIE NECTAR D'OR 

18
18
25
55
50

WHISKEY 50ML

50ML

50ML

RUM & RON
PLANTATION 3Y
PLANTATION ORIGINAL DARK
ZACAPA RON
DIPLOMATICO RUM

18
18
48
40

DRINKS

50MLCOGNAC & BRANDY
SARAJISHVILI V.S
SARAJISHVILI X.O
REMY MARTIN V.S.O.P
HENNESSY V.S.O.P
HENNESSY X.O 

18
45
42
45

125

TEQUILA & MEZCAL
MILAGRO SILVER 20

50ML

................................................................................................................................
.......................................................................................................................................

...........................................................................................................................
........................................................................................................................

.................................................................................................................
.......................................................................................................................

............................................................................................................................

.........................................................................................................................

................................................................................................................
DON JULIO REPOSADO 
KOCH EL MEZCAL

45
35

...................................................................................................
.............................................................................................................

30
19

55
30

TANQUERAY TEN 
MONKEY 47

ROKU GIN

HENDRICK'S 

.........................................................................................................................
.........................................................................................................................

.........................................................................................................................
.........................................................................................................................

.............................................................................................
.............................................................................................................................

..................................................................................................................

................................................................................................................
............................................................................................
...........................................................................................

LAPHROAIG 10Y
TALISKER 10Y
JOHNNIE WALKER BLUE LABEL

45
40

165

..........................................................................................................................
...............................................................................................................................

............................................................................................



PRICES INCLUDE 18% VAT

VODKA & CHACHA

VERMOUTH & LIQUEUR
DOLIN BLANC 
DOLIN ROUGE
DOLIN DRY 
JAGERMEISTER
AMARETTO DISARONNO
BAILEYS

15
15
15
18
20
15

ABSOLUT
GREY GOOSE
CHATEAU MUKHRANI CLASSIC 
CHIGOGIDZE AGED IN OAK

15
25
20
15

SOFT DRINKS
6
6
8
7

10/38

STILL WATER
SPARKLING WATER
SELECTION OF JUICES
COCA-COLA
HOMEMADE LEMONADE
MINT&LEMON / BERRY  

BEER
HEINEKEN 18
BLACK LION IPA 18

ESPRESSO
DOUBLE ESPRESSO
AMERICANO
CAPPUCCINO
LATTE

SELECTION OF TEA
BLACK/GREEN/FRUIT/HERBAL

ICED COFFEE
TURKISH COFFEE

6
9
9

12
12

9
7

15

50ML

50ML

COFFEE & TEA

.......................................................................................................................................

...........................................................................................................................
............................................................................................................................

...................................................................................................................................
..............................................................................................................................

.......................................................................................................
.......................................................................................................................................

.................................................................................................................................
......................................................................................................................

...........................................................................................................................
................................................................................................................

..........................................................................................................
..........................................................................................................................

........................................................................................

..................................................................................................................................
................................................................................................................

...........................................................................................................................
.........................................................................................................................

.......................................................................................................................................
...........................................................................................................................
         ..................................................................................................................

...............................................................................................................

..............................................................................................................................
...........................................................................................

................................................................................................
PRINCE MAKASHVILI 15................................................................................................................


